

فوتبال

#### رونمایی از

#### ستاره جدید پرسپولیس



پرسپولیس سرانجام با مدافع چپ خارجی خود به توافق رسید.

به گزارش خبرنگاران؛ باشگاه پرسپولیس پس از جدایی عبدالکریم حسن به دنبال جذب یک مدافع چپ خارجی بود و مذاکرات زیادی با گزینه‌های مختلف داشت. پرسپولیسی‌ها سرانجام پس از چندین دوره مذاکره، با یحیی عطیله‌الله، مدافع چپ تیم ملی مراکش به توافق رسیده و به زودی از این بازیکن رونمایی خواهد کرد.

عطیله‌الله پس از الکسیس گندوز و ایوب الملواد سومین خرید خارجی پرسپولیس در این پنجره نقل و انتقالی محسوب می‌شود.

#### بازی نمی‌کنم افسرده می‌شوم



دروازه‌بان پیشین تیم فوتبال پرسپولیس گفت: من دوست داشتمم بازی کنم و وقتی در ترکیب نباشم افسردگی می‌گیرم.

به گزارش مهر، احمد گوهری پس از جدایی از باشگاه پرسپولیس گفت: امروز به‌طور رسمی و قطعی از پرسپولیس جدا شدم. من یک فصل دیگر با باشگاه قرارداد داشتم. امیدوارم هر کس جای من می‌آید موفق شود. خیلی دلم تنگ خواهد شد.

او درباره تیم آینده خود افزود: به الومینیوم باز نمی‌گردم. در یک تیم غیر تهرانی صحبت کردم اما باید بینم چه اتفاقاتی رخ داد.

گوهری درباره دلیل جدایی اش از پرسپولیس تصریح کرد: من صحبت مالی برای جدایی از پرسپولیس نداشتم.

من خواسته‌ای از باشگاه برای بازی کردن در لیگ برتر داشتم. دوست نداشتم جایی باشم که بازی کنم. من بازی نکتم افسرده می‌شوم. امیدوارم برای خودم و باشگاه اتفاقات خوبی رقم بخورد. قلبا برای گلر و مربی جدید تیم پرسپولیس آرزوی موفقیتی می‌کنم. آینده نمی‌توان پیش بینی کرد. امیدوارم اتفاقات خوبی رخ دهد.

او درباره نقل و انتقالات تابستانی لیگ برتر افزود: تیم‌ها خیلی خوب یارگیری کرده‌اند. فصل گذشته هم شرایط تیم‌ها خوب بود. امیدواریم امسال لیگ برتر وضعیت رو به پیشرفتی داشته باشد.

#### پیشنهاد استقلال به مهدی عبدی



بازیکن پرسپولیس پس از حضور در لیست مازاد این تیم با پیشنهاد استقلال تهران روبرو شده است.

به گزارش مهر، خوان کارلوس گاریدو سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس پس از بررسی عملکرد بازیکنان این تیم در تمرینات پیش فصل تصمیم به کنار گذاشتن مهدی عبدی گرفت تا مهاجم سرخپوشان پایتخت جایی در این تیم برای فصل بیست و چهارم نداشته باشد.

از این رو مهاجم پرسپولیس چاره‌ای جز انتظار برای دریافت پیشنهاد سایر تیم‌های لیگ برتری نداشت تا اینکه فولاد خوزستان، تراکتور تبریز و استقلال تهران پیشنهادهای خود را برای این بازیکن مطرح کردند.

عبدی در حالی با پیشنهاد آبی پوشان پایتخت روبرو شده است که هنوز از دیدگاه جواد نکونام درباره خودش برای بازی در این تیم اطمینان ندارد. از سوی دیگر برای دوری از حاشیه‌های احتمالی این جابجایی احتمال می‌رود انتخابی غیر از استقلال داشته باشد.

مهاجم پرسپولیس که یک فصل دیگر با باشگاه قرارداد دارد برای دریافت رضایت‌نامه‌اش چاره‌ای جز توافق با مسوولان باشگاه ندارد تا بتواند در تیم دیگری بازی کند.

#### ۱۳ بازیکن تحت قرارداد یک مدیر بر نامه



رئیس فدراسیون فوتبال به باشگاه‌ها درمورد همکاری با واسطه‌های غیر مجاز نقل و انتقالات هشدار داد.

به گزارش خبرنگاران؛ فدراسیون فوتبال در روزهای اخیر اسامی کارگزاران نقل و انتقالی مجاز را به باشگاه‌ها اعلام کرده است. در همین راستا قرار است قرارداد بازیکنانی که با کارگزاران غیرمجاز منعقد شده، در سازمان لیگ ثبت نشود. مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال با اشاره به فعالیت غیرمجاز برخی از کارگزاران در نقل‌وانتقالات اظهار کرد: باید به باشگاه‌ها گفت با کسی که مجوز کارگزاری ندارد، قرارداد نبندد. سازمان لیگ نیز باید پای این کار بایستد. وی افزود: ۶۳ بازیکن تحت نظر یک مدیربرنامه هستند و با کاری که در چارچوب قانون انجام شود یک رنسانس بوجود می‌آید.

### به نظر می‌رسد که استقلال و پرسپولیس

### در خارج از تهران باید مسابقات ابتدایی خود را برگزار کنند.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، مسئولان سازمان لیگ با توجه به در پیش بودن اردوی ملی و مسابقات لیگ نخبگان آسیا و لیگ قهرمانان آسیا ۲، تاکید ویژه‌ای دارند که رقابت‌های فصل جدید لیگ برتر باید در موعد مقرر برگزار شود. در شرایطی طبق برنامه‌ریزی انجام شده قرار است از بیست‌ونهم مردادماه سوت آغاز لیگ بیست‌وچهارم به صدا در آید که یکی از مهم‌ترین چالش‌ها، عدم آماده‌بودن اکثریت ورزشگاه‌های میزبان مسابقات لیگ برتر است که بیشترین مشکلات را هم ورزشگاه‌های مستقر در شهر تهران دارند!
استقلال و پرسپولیس در حالی مهیای حضور در فصل جدید لیگ برتر و البته لیگ نخبگان آسیا می‌شوند که فعلا خبری

### در انتظار خداحافظی با هواداران؟

## سرخابی‌ها و کابوسی به نام میزبانی



از آماده‌شدن ورزشگاه آزادی نیست و نه تنها برای ۳ هفته ابتدایی لیگ بیست‌وچهارم این ورزشگاه آماده نمی‌شود، بلکه حتی قرار است مسابقه تیم ملی هم خارج از تهران برگزار شود! ضمن آنکه آماده‌شدن ورزشگاه آزادی تا اواخر شهریورماه برای میزبانی از لیگ نخبگان آسیا هم در هاله‌ای از ابهام است و همچنان تلاش‌ها در این زمینه ادامه دارد اما فعلا بی‌سرانجام بوده است.

فلاطینو سلیچ سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در هفته اول میزبان ذوب‌آهن است. استقلال در هفته دوم باید در تهران به مصاف ملوان بندرانزلی برود و طبق برنامه اعلام شده، سرخ‌پوشان پایتخت در هفته سوم پذیرای فولاد خوزستان خواهند بود و سپس مسابقات لیگ برتر به‌واسطه اردوی ملی تعطیل می‌شود.

مهم‌ترین چالش مسئولان سازمان لیگ، چگونه برگزاری ۳ مسابقه ابتدایی

و چالش‌های حضور تماشاگران در این ورزشگاه باعث شده تا عملاً سرخابی‌های پایتخت نتوانند ورزشگاه شهدای شهر قدس هم میزبان رقبای خود باشند.

#### پرسپولیس به اراک می‌رود استقلال به قزوین؟

ورزشگاه امام خمینی اراک با توجه به عدم همزمانی مسابقات خانگی پرسپولیس و الومینیوم، جدی‌ترین گزینه میزبانی از مسابقات خانگی سرخ‌پوشان پایتخت در ۳ هفته ابتدایی فصل جدید لیگ برتر است و احتمالاً مصاف پرسپولیس با ذوب‌آهن و فولاد در این ورزشگاه برگزار می‌شود. ضمن آنکه گفته می‌شود ورزشگاه سردار آزادگان قزوین هم مدنظر آبی‌ها است و اگر تغییر مهمی در وضعیت ورزشگاه تختی تهران رخ ندهد، احتمالاً آبی‌ها از ملوان در ورزشگاه سردار آزادگان قزوین میزبانی می‌کنند و با توجه به نبرد با شمس‌آذر در هفته نخست، دور از ذهن نیست که هر ۲ بازی ابتدایی آبی‌ها در قزوین باشد!

#### نام ورزشگاه امام رضا (ع) هم روی میز است اما …

استقلال و پرسپولیس البته درصد آن هستند تا در صورت مهیا نشدن ورزشگاه آزادی تهران، ورزشگاه امام رضا (ع) مشهد را برای برگزاری مسابقات آسیایی خود معرفی کنند.

با این‌وجود پیگیری‌های بیشتر نشان می‌دهد که انجام بازی در مشهد، پروتکل‌های ویژه و مهم مرتبط با خود را دارد و با توجه به حجم استقبال از مسابقات استقلال و پرسپولیس، وضعیت چمن این ورزشگاه و البته گیت‌های ورودی آن مناسب نیست. البته که گفته می‌شود تلاش‌ها در حال انجام است که چمن ورزشگاه به شرایط مطلوب برسد و احتمالاً مجوزهای لازم از سوی شورای تأمین صادر خواهد شد!
ضمن آنکه صراحتاً در چند نوبت اعلام شده ورزشگاه امام رضا (ع) مشهد زیرساخت‌های لازم برای میزبانی از تماشاگران زن را ندارد و این مسئله بدان مناسبت که عملاً سرخابی‌ها شناس میزبانی از رقبای خود در این ورزشگاه مدرن را از دست داده‌اند!



### معادلات پیچیده در خط آتش پرسپولیس

#### پرسپولیس برای قهرمانی

در لیگ بیست‌وچهارم نیاز به خط حمله‌ای زهردار دارد و برای همین جذب یک مهاجم خارجی می‌تواند کمک قابل توجهی به این تیم کند.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، اوسمار ویرا پس از قهرمانی با پرسپولیس

در لیگ بیست‌وسوم قرارداد خود را تمدید نکرد و راهی بوریرام تایلند شد. رضا درویش هم پس از اینکه از اوسمار برزیلی نامید شد، مذاکره با سایر گزینه‌ها را در دستور کار قرار داد و سرانجام با خوان کارلوس گاریدو به توافق رسید. گاریدو پرسپولیسی را در دست گرفت که با جدایی چند تن از بازیکنان خود مانند علیرضا بیرانوند، دانیل اسماعیلی‌فر، مهدی ترابی، عبدالکریم حسن و… مواجه شده بود اما مدیریت باشگاه رفته‌رفته جانشینان این بازیکنان را یکی پس از دیگری معرفی کرد.

ایوب العملود، الکسیس گندوز، علی علیپور و فرشاد احمدزاد بازیکنانی هستند که با بازار تابستانه از سوی مدیریت باشگاه جذب شده‌اند. البته طبق شنیده‌ها بازیکنان خارجی با نظر مستقیم گاریدو جذب می‌شوند و باتوجه به حضور چندین ساله او در فوتبال آفریقا، این سرمربی اسپانیایی از بازیکنان قاره سیاه شناخت بهتری نسبت به سایر قاره‌ها دارد. سرمربی اسپانیایی سرخ‌پوشان پایتخت اکنون باتوجه به لیست نفرات خود، به یک مهاجم خارجی هم نیاز دارد اما معادلات خط آتش پرسپولیس چگونه است؟

#### جدایی عبدی

مهدی عبدی فصل گذشته به‌شکل قرضی در تراکتور حضور داشت. یحیی گل‌محمدی که از عملکرد شاگرد خود رضایت نداشت، با تصمیم مدیریت او را به تیم تبریزی قرض داد و البته عبدی در تراکتور هم ندرخشید.پس از پایان لیگ بیست‌وسوم، مهدی عبدی به پرسپولیس برگشت اما تنها چند جلسه تمرین کافی بود تا گاریدو اعلام کند به این بازیکن نیازی ندارد.

عبدی اکنون در لیست مازاد پرسپولیس حضور دارد اما رضا درویش هم رضایت او را برای تیم‌های رقیب (استقلال، تراکتور و سپاهان) بعید است صادر کند. با خروج مهدی عبدی، پرسپولیس اکنون تنها دو مهاجم تخصصی به نام‌های عیسی آل‌کثیر و علی علیپور دارد.

#### سیستم گاریدو

خوان کارلوس گاریدو با پرسپولیس چندین بازی دوستانه انجام داده است و طبق گفته حاضرین، این سرمربی اسپانیایی احتمالاً قصد دارد با دو مهاجم در لیگ بیست‌وچهارم حاضر شود و سیستم فرمزها ۲-۴-۴ خواهد بود. اگر گاریدو واقعا قصد داشته باشد با چنین سیستمی تیم را به زمین بفرستد، به یک مهاجم دیگر نیاز پیدا می‌کند و باتوجه به حضور فرمزها در لیگ نخبگان آسیا، احتمالاً این مهاجم خارجی خواهد بود. پرسپولیس اما مدغغه تعداد سهمیه‌های خارجی خود را دارد و هنوز اعلام نشده آیا این تیم می‌تواند با بازیکنان خارجی دیگری قرارداد ببند یا خیر؟ ذکر این نکته الزامی است که در شرایط فعلی اولویت اول فرمزها جذب یک دفاع چپ است.

در صورت احیای دو سهمیه خارجی پرسپولیس، رضا درویش می‌تواند هم دفاع چپ بگیرد و هم مهاجم جذب کند. حال اما چه سرنوشتی در انتظار علیپور و آل‌کثیر است؟

اگر سرخ‌پوشان پایتخت یک مهاجم خارجی جذب کنند و گاریدو با همان سیستم ۴-۴-۲ بازی کند، احتمال فیکس بودن علیپور بیشترین آل‌کثیر است و احتمالاً باید شاهد زوج علی علیپور مهاجم خارجی باشیم. حال باید منتظر ماند و دید مدیریت پرسپولیس در روزهای باقی مانده چه تصمیمی برای خریدهای خود خواهند گرفت.

#### پاداش ورزشکار فیلیپینی

### یک منزل، یک عمر غذا و درمان رایگان و هزاران دلار



رستوران‌های زنجیره‌ای نیز مرغ کبابی، حتی کلینیک‌ها و دانشگاه‌های پزشکی فرش قرمز را برای قهرمان ملی‌شان پهن کرده‌اند و قرار است به صورت مادام‌العمر به او خدمات پزشکی رایگان ارائه دهند.

قهرمان ورزشی و گنجینه ملی نامیده شود. حتی کلینیک‌ها و دانشگاه‌های پزشکی فرش قرمز را برای قهرمان ملی‌شان پهن کرده‌اند و قرار است به صورت مادام‌العمر به او خدمات پزشکی رایگان ارائه دهند.

### ورزشی ۹

گزارش

#### داستان حذف‌های تکراری



هرچند توقع رسیدن دوومیدانی‌کاران به موفقیت در المپیک چیزی شبیه رویا بوده، اما ژست‌های نمایندگان دو ۱۰۰ متر ایران و رضایتی که خودشان از عملکردشان داشتند، فرار از واقعیت است.

به گزارش ایرنا، دوومیدانی‌ایران در المپیک ۲۰۲۴ پاریس تنها دو نماینده داشت که فرزانه فصیحی و حسن تقتیان در دوی ۱۰۰ متر بودند. نخستین نماینده ایران که در بیست ونهمش ورزشگاه استادوفرانس به مصاف حریفان خود رفت، فصیحی بود که در دور مقدماتی این بازی‌ها در رقابت با ۸ دوندۀ دیگر با رکورد ۱۱.۵۱ ثانیه، به جایگاه هفتمی بسنده کرد.

فصیحی اولین باری که در المپیک توکیو حضور یافت، با سهمیه یونیورسالیتهی رکورد ۱۱.۷۹ ثانیه از بین ۵۷ نفر در رده پنجاهم قرار گرفت و از خود نشان نداد و این بار هم عملکرد او تعریفی نداشت. پس از آنکه فصیحی با رکورد ۱۱.۵۱ ثانیه عنوان هفتمی را در گروه خود کسب کرد و خیلی زود حذف شد، با حضور مقابل خبرنگاران عنوان کرد: رقابت فوق‌العاده‌ای بود و از عملکرد خیلی راضی هستم. امیدوارم دختران نسل بعد مسیوم را ادامه دهند!

آیا کسب عنوان هفتمی و حتی عدم تکرار رکورد قبلی یعنی ۱۱.۳۹ ثانیه در مسابقات قهرمانی آسیا تايلند یک دستاورد خوب برای فصیحی محسوب می‌شود؟ اگر تعریف او از خوب، رکوردهایی است که حتی با عملکرد قبلی خودش نیز فاصله دارد، به نظر می‌رسد که او نمی‌خواهد واقعیت‌ها را بپذیرد و هنوز روی فضاستا همانطور که خودش پس از پایان مسابقه به خبرنگاران گفت که در دوره قبل روی هوا و در فضا قدم و اما در این دوره پخته‌تر عمل کردم و حواسم بیشتر جمع بود. از عملکردم در این دوره راضی هستم. همین که اینجا بودم برابیم برد بود! واژه برد برای فصیحی چه معنایی پیدا می‌کند! صرف حضور در المپیک و فعالیت در فضای مجازی برای گرفتن ژست قهرمانی نمی‌تواند بُرد محسوب شود. او حتی پیش از المپیک مطرح کرد، می‌خواهم در المپیک همه حواس‌ها را سمتم دوومیدانی ببرم! خودم هم برای بهترین عملکردم در المپیک تمام تلاشم را می‌کنم و امیدوارم اتفاقی را بتوانم رقم بزنم که دوومیدانی به واسطه آن در المپیک، برای ایرانی‌ها بسیار مهم شود.

هرچند او می‌خواهد با گرفتن برخی ژست‌ها و مطرح کردن صحبت‌های دور از واقعیت، حضورش در المپیک را بزرگ جلوه داده و جایگاه نازلی که ثبت کرده را از انظار دور کند، اما علاقه‌مندان به ورزش واقعیت را به خوبی می‌دانند.

از ورزشکاری که سالهاست در کشور اروپایی چون صرستان تمرین می‌کند و تجربه زیادی در مسابقات برون مرزی دارد، انتظار می‌رود رکورد خود را بهبود بخشد و توقع مردم برآورده کند. توقع مردم یعنی پیشرفت در رویدادهای مهم چون المپیک و قهرمانی جهان نه مدال گرفتن در رویدادهای درجه چندم. فصیحی قبلاً در گفت‌وگو با ایرنا عنوان کرده بود که به نظرتان اردوهایی که من می‌روم را کسی از قبل هماهنگ کرده یا جز حقوق مصوب ۱۵ میلیون در ماه دریافتی دیگری دارم؟ نه؛ شرایط من هم مثل همه است. اما همه می‌دانند علاوه بر ۱۵ میلیون تومانی که فدراسیون پرداخت می‌کرد، کمیته ملی المپیک نیز ماهانه به ورزشکاران المپیکی خود حقوق می‌داد. این در حالی است که بسیاری از دوومیدانی‌کاران با استعداد از کوچکترین حمایتی محروم هستند. از نمایش‌های فصیحی در فضای مجازی که بگذریم، حسن تقتیان هم همواره جزو ورزشکارانی بود که از ابتدای المپیک تاکنون به صورت مداوم در فضای مجازی حضور داشت. تقتیان نیز در رقابت با هشت دوندۀ دیگر با ثبت رکورد ۱۰ ثانیه و ۱۸ صدم ثانیه در مرحله مقدماتی رقابت‌های ۱۰۰ متر، پنجم شد. تقتیان هم پس از کسب عنوان پنجمی اظهار داشت که همیشه در گروه مرگ قرار می‌گیرم، اما با این حال دوی خوبی داشتم و رکورد فصل خود را زدم. خوب دویدن از نظر تقتیان که سالهاست در فرانسه زیر نظر مربی جامائیکایی تمرین می‌کند، چه معنا می‌شود! آیا حذف از دور مقدماتی و بهانه‌های تکراری که در گوشه مرگ بومد سخت بود؛ می‌تواند دلیل قانع‌کننده‌ای برای خوب دویدن او باشد. اگر المپیک سخت نبود که تمامی ورزشکاران می‌توانستند به راحتی در آن حضور یابند و به مال برسند، هیچ فردی نمی‌خواهد زحمات ورزشکاران را زیر سؤال برد و همه می‌دانیم کسب سهمیه المپیک نیز دشوار است چه برسد به موفقیت در این رویداد، اما بهتر است کمی ورزشکاران ما واقع‌بین باشند و نتایج ضعیف خود را با استفاده از حرفه‌های همیشگی، به اسم موفقیت جلوه ندهند. دوران فرا رو به جلو در ورزش به پایان رسیده، فراری از آنها به جای پسر و دختر باد، یک نسیم بهاری ساخته است!

کشتی

#### تیم ملی کشتی آزاد عازم پاریس شد



تیم ملی کشتی آزاد به منظور حضور در المپیک ۲۰۲۴ پاریس، راهی کشور فرانسه شد.

به گزارش ایسنا، اسامی نفرات اعزامی ایران که روزهای ۱۸ لغایت ۲۱ مرداد به مصاف حریفان خود می‌روند به شرح زیر است:

**۶۵ کیلوگرم:** رحمان عموزاد

**۷۴ کیلوگرم:** یونس امامی

**۸۶ کیلوگرم:** حسن یزدانی

**۹۷ کیلوگرم:** امیربهرآذرپیرا

**۱۲۵ کیلوگرم:** امیرحسین زارع

سرمربی: محسن کاوه

مربیان: احسان امینی، مهدی تقوی، ابانر اسلامی

#### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ – آیین‌نامه قانون

**تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی**
برابر رای شماره ۲۵۱۸-۱۹۶۰۴/۱۹۰۳/۱۴۰۳ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلاعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۱- خانم سیده سید آوا به شناسنامه شماره ۰ که ملی ۶۴۰۰۱۸۲۷۹۹ صادره فرزند میر محمود در ششادک یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۰۰ متر مربع بشماره

فرعی از ۳۱ – اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزۀ ثبت ملک ماکو از نسق

زرّاعی محمد رسوخی - کلاسه - ۱۸۴۷ - ۱۴۰۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۵/۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۵/۱۶

شناسه آگهی: ۱۷۵۵۲۷۷

پننام تارویریه‌زاده

رتبۀ اداره ثبت شهرستان ماکو